
31.12.2016. 31.03.2016.

Līzinga portfelis 1 358 948 041 100% 1.1% 10.7%

Finanšu līzings 1 011 148 467 74% -1.2% 5.4%

Operatīvais līzings 320 040 748 24% -0.2% 19.1%

Aizdevums 27 758 826 2% - -

Jaunie pirkumi 175 526 531 100% - 21.2%

Finanšu līzings 126 016 177 72% - 16.2%

Operatīvais līzings 43 652 597 25% - 20.0%

Aizdevums 5 857 757 3% - -

Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida 175 526 531 100% - 21.2%

Vieglās automašīnas 87 211 472 50% - 1.4%

Komerctransports 41 956 236 24% - 63.7%

Iekārtas, tai skaitā: 41 228 538 23% - 43.0%

celtniecības tehnika  7 117 235 - -

lauksaimniecības tehnika 15 552 408 - -

meža tehnika 4 507 951 - -

ražošanas iekārtas 6 313 437 - -

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas 547 866 - -

medicīnas iekārtas 3 071 281 - -

citas iekārtas 4 118 360 - -

Pārējie 5 130 285 3% - 17.8%

Līzinga portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida 1 358 948 041 100% 1.1% 10.7%

Vieglās automašīnas 659 534 720 49% - -

Komerctransports 294 389 316 22% - -

Iekārtas, tai skaitā: 356 098 228 26% - -

celtniecības tehnika  82 722 851 - -

lauksaimniecības tehnika 138 160 183 - -

meža tehnika 27 562 306 - -

ražošanas iekārtas 42 461 924 - -

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas 2 927 269 - -

medicīnas iekārtas 14 586 239 - -

citas iekārtas 47 677 456 - -

Pārējie 48 925 778 4% - -

Līzinga portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida 1 358 948 041 100% 1.1% 10.7%

Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība 200 241 333 15% - -

Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 10 995 036 1% - -

Apstrādes rūpniecība 105 212 451 8% - -

Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana
12 181 277 1% - -

Būvniecība 54 557 981 4% - -

Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 181 297 605 13% - -

Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi 5 723 100 0.4% - -

Transports un uzglabāšana 317 076 395 23% - -

Informācijas un komunikācijas pakalpojumi 56 165 196 4% - -

Finanšu starpniecība 4 929 696 0.4% - -

Pārējās nozares 151 761 102 11% - -

Fiziskas personas 258 806 869 19% - -

Līzinga portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas 1 358 948 041 100% 1.1% 10.7%

Rezidenti 1 357 990 072 100% - -

Nerezidenti 957 969 0.1% - -

Līzinga portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras 1 358 948 041 100% 1.1% 10.7%

Līdz 1 gadam 212 422 794 16% - -

No 1 līdz 3 gadiem 408 199 246 30% - -

No 3 līdz 5 gadiiem 439 519 444 32% - -

Virs 5 gadiem 298 806 557 22% - -

Faktoringa portfelis 143 638 039 100% -13.5% -7.5%

Iekšzemes faktorings 77 805 389 54% - -

Eksporta faktorings 33 270 506 23% - -

Importa faktorings 0 0% - -

Citi faktoringa veidi 32 562 144 23% - -

Faktoringa apgrozījums 239 197 090 100% - 21.1%

Iekšzemes faktorings 140 484 408 59% - -

Eksporta faktorings 72 467 313 30% - -

Importa faktorings 0 0% - -

Citi faktoringa veidi 26 245 369 11% - -

Patēriņa preču kreditēšanas portfelis 0 - - -

Līzinga, faktoringa, patēriņa preču kreditēšanas portfelis kopā 1 502 586 080 - -0.5% 8.6%

Latvijas Līzinga devēju asociācija

Latvijas Līzinga devēju asociācija,  2017.gads

31.03.2017.

EUR
īpatsvars, 

(%)

Izmaiņas pret 


